
 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
“A. MEUCCI” 

Via Marina Vecchia, 230 – 54100 MASSA (MS) 
Tel 0585 252708 – fax 0585 251012 

 
 
 
COMUNICAZIONE DI SERVIZIO N.270 DEL 23 GENNAIO 2023 

 

A: GLI ALUNNI INTERESSATI – I DOCENTI INTERESSATI – VPRE – ALBO – ATTI 

OGGETTO: SPORTELLO STUDENTI 

 

Nella settimana dal 23 al 27 GENNAIO saranno attivati i seguenti sportelli: 

 

MATERIA INSEGNANTE GIORNO ORA N. CLASS E 

MATEMATICA 
BABBONI 

ALESSIA 
MARTEDI’ 15,00–17,00 

6 

1 

5ALSA 

5DLSA 

ELETTROTECNICA 
BOTTIROLI 

LAURA 

MERCOLEDI’ 

GIOVEDI’ 
15,30-17,30 

7 

10 

4AE 

5AE 

SISTEMI EL./ELN 

RIBOLINI 

ROBERTO GIOVEDI’ 

14,30–15,30 

 

15,30–16,30 

1 

4 

3 

5AE 

5BE 

4AE 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio Giusa, PhD 


